
  

 

12475/17    ZB/ica  
 DGB 2A  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 16. oktobrī 
(OR. en) 
 
 
12475/17 
 
 
 
 
PECHE 348 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2017/0222 (NLE)  

  

 

LEĢISLATĪVIE AKTI UN CITI DOKUMENTI 
Temats: PADOMES LĒMUMS par to, lai Savienības vārdā parakstītu un provizoriski 

piemērotu protokolu, ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo 
ieguldījumu, kas paredzēti Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības 
nozarē starp Eiropas Savienību un Maurīcijas Republiku 

  



 

 

12475/17    ZB/ica 1 
 DGB 2A  LV 
 

PADOMES LĒMUMS (ES) 2017/... 

(... gada ...) 

par to, lai Savienības vārdā parakstītu  

un provizoriski piemērotu protokolu,  

ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu,  

kas paredzēti Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē  

starp Eiropas Savienību un Maurīcijas Republiku 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši tā 43. pantu saistībā ar 218. panta 

5. punktu, 

ņemot vērā Eiropas Komisijas priekšlikumu, 



 

 

12475/17    ZB/ica 2 
 DGB 2A  LV 
 

tā kā: 

(1) Padome 2014. gada 28. janvārī pieņēma Lēmumu 2014/146/ES1 par to, lai noslēgtu 

Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Maurīcijas 

Republiku (“nolīgums”). 

(2) Nolīguma pirmais protokols2 trīs gadu laikposmam noteica Savienības kuģu zvejas 

iespējas Maurīcijas Republikas (“Maurīcija”) suverenitātē vai jurisdikcijā esošajā zvejas 

zonā un Savienības finansiālo ieguldījumu. Minētā protokola piemērošanas laikposms 

beidzās 2017. gada 27. janvārī. 

                                                 
1 Padomes Lēmums 2014/146/ES (2014. gada 28. janvāris) par to, lai noslēgtu 

Partnerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Maurīcijas 
Republiku (OV L 79, 18.3.2014., 2. lpp.). 

2 Protokols, ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēts 
Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Maurīcijas 
Republiku (OV L 79, 18.3.2014., 9. lpp.). 



 

 

12475/17    ZB/ica 3 
 DGB 2A  LV 
 

(3) Komisija Savienības vārdā risināja sarunas par jaunu protokolu, ar kuru nosaka zvejas 

iespējas un finansiālo ieguldījumu, kas paredzēti Partnerattiecību nolīgumā 

zivsaimniecības nozarē starp Eiropas Savienību un Maurīcijas Republiku (“protokols”). 

Protokols tika parafēts 2017. gada 26. aprīlī. 

(4) Protokola mērķis ir nodrošināt Savienībai un Maurīcijai iespēju ciešāk sadarboties, lai 

veicinātu ilgtspējīgas zivsaimniecības politiku, zvejas resursu atbildīgu izmantošanu 

Maurīcijas ūdeņos un Maurīcijas centienus attīstīt ilgtspējīgu okeānu ekonomiku. 

(5) Protokols būtu jāparaksta. 

(6) Lai nodrošinātu Savienības kuģu zvejas darbību raitu uzsākšanu, protokols būtu jāpiemēro 

provizoriski, kamēr tiek pabeigtas procedūras, lai tas stātos spēkā, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 



 

 

12475/17    ZB/ica 4 
 DGB 2A  LV 
 

1. pants 

Ar šo atļauj Savienības vārdā parakstīt protokolu, ar kuru nosaka zvejas iespējas un finansiālo 

ieguldījumu, kas paredzēti Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē starp Eiropas 

Savienību un Maurīcijas Republiku (“protokols”), ņemot vērā minētā protokola noslēgšanu. 

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu vai personas, kas tiesīgas Savienības 

vārdā parakstīt protokolu. 

3. pants 

Saskaņā ar protokola 15. pantu protokolu piemēro provizoriski no tā parakstīšanas, kamēr tiek 

pabeigtas procedūras, lai tas stātos spēkā. 



 

 

12475/17    ZB/ica 5 
 DGB 2A  LV 
 

4. pants 

Šis lēmums stājas spēkā trešajā dienā pēc tā publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 

 Padomes vārdā — 

 priekšsēdētājs 

 


		2017-10-16T11:13:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



